



OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER (MM)
RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR

E-Mail: katpp_mm@rediffmail.com
Phone No.:- 07432-243009

Add.- Adm. building, Kalisindh Super Thermal
Power Project, Jhalawar (Raj.)

No. RVUN/KaTPP/SE (MM)/D.

Dated :

TENDER NOTICE (For Date Extension)

Extension in due date of tender opening:-

Tender No.	Name of Items	Estimated cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Cost of Tender Document (Rs.)	UBN	Date of Opening the Tender
405 (MM)	Supply of Tyres 10.00-20 (16 PLY) For Fire Tenders at KaTPP, Jhalawar	1.69 Lakh	3380.00	236/-	RVU1718G SOB02207	27.04.2018
415 (MM)	Supply of Fabricated Half Circular S-Type Bend Shielding Plate (SS-304) at KaTPP, RVUNL, Jhalawar	73500/-	1470.00	236/-	RVU1718G SOB02204	01.05.2018
424 (MM)	Supply of MS Pipe Lines, Valves, Reducers, Tee and Elbow for Erection of New Pipe Line for Transfer of RO Outlet Water from ETP to DM Clarifier Storage Tank at KaTPP, Jhalawar	5 Lakh	10,000.00	236/-	RVU1718G SOB02213	01.05.2018

Date of tender sale will be 16.04.2018 (upto 5:00 PM) for NIT No. 405,415 & 424 (MM).

Other terms and conditions shall remain unchanged for more information visit web site www.rvunl.com.

Contact Person: - (Mr. U.P.S Chauhan)
Mobile No.:- 9413349894

RVUN/PR_3050_A/2018

Superintending Engineer (MM)
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता (एम.एम)
राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
काली सिंध थर्मल पावर प्रोजेक्ट झालावाड

ई.मेल : katpp_mm@rediffmail.com

पता : प्रशासनिक भवन, काली सिंध थर्मल,
पावर प्रोजेक्ट परिसर, झालावाड

निविदा सूचना (तिथि परिवर्तन)

टेन्डर क्रमांक	कार्य का विवरण	अनुमानित राशि	धरोहर राशि (रु)	निविदा राशि (रु.)	निविदा खोलने की संशोधित तिथि
405 (एम.एम)	आग निविदाओं के लिए टायरों की आपूर्ति। 10.00-20 (PLY)	1.69 लाख	3380.00	236 / -	16.04.2018
415 (एम.एम)	निर्मित आधा परिपत्र एस-प्रकार के बेंड शील्डिंग प्लेट की आपूर्ति। (एसएस-304)	73500 / -	1470.00	236 / -	16.04.2018
424 (एम.एम)	ईटीपी से डीएम क्लैरिफायर भंडारण टैंक में आरओ आउटलेट जल के स्थानांतरण के लिए नई पाइप लाइन के निर्माण के लिए एमएस पाइप लाइन्स, वाल्व, रेड्यूसर, टी और एलबो की आपूर्ति।	5 लाख	10,000.00	236 / -	17.04.2018

टेन्डर विक्रय की तिथि 16.04.2018 (5:00 पी.एम तक) टेन्डर नं. 405, 415 एवं 424 (एम.एम).

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी। अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट www.rvunl.com पर विजिट करें।

सम्पर्क:- श्रीमान यु.पी.एस चौहान (9413349894)

RVUN/PR_3050_A/2018

अधीक्षण अभियन्ता (एमएम)
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड